
ANEXO IV
PROGRAMAÇÃO DE TRABALHO

Nº do Ponto
Coordenada referenciada Endereço de

Referência
Área de ocupação

(m²)

Dias da semana Período
(dd/mm/aaaa)

X Y  2ª 3ª 4ª 5ª 6ª sáb dom  

001     

Horário

       

 
___/_____/______

a
___/_____/______

002  
           

 
___/_____/______

a
___/_____/______

003            

 
___/_____/______

a
___/_____/______

Servidor:___________________ Matrícula:_________________________
 

ANEXO V
TABELA DE PREÇO PÚBLICO

TABELA DE PREÇO PÚBLICO 2021

ESPAÇO OCUPADO EM ÁREAS PÚBLICAS COM FINALIDADE DE COMÉRCIO POR FOOD TRUCKS

OCUPAÇÃO DE ÁREA DE 40M² OCUPAÇÃO DE ÁREA DE 20M²

MENSAL ANUAL MENSAL ANUAL

R$ 1.476,43 R$ 17.753,13 R$ 739,70 R$ 8.876,44

Os valores estipulados poderão ser pagos em cota única ou em até 12 (doze) parcelas mensais e consecutivas

SECRETARIA EXECUTIVA DAS CIDADES
SUBSECRETARIA DE MOBILIÁRIOS URBANO

E APOIO ÀS CIDADES

ORDEM DE SERVIÇO Nº 62, DE 16 DE AGOSTO DE 2021
O SUBSECRETÁRIO DE MOBILIÁRIO URBANO E APOIO ÀS CIDADES, DA
SECRETARIA EXECUTIVA DAS CIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DE
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Decreto nº 39.898, de 18 de junho de 2019, Decreto nº 38.554, de 16 de outubro de
2017, resolve:
Art. 1º Extinguir, por renúncia, a Autorização de Uso nº 3274/2018, Processo
Administrativo 00394-00003757/2018-15, em nome de MARIA JOSÉ BATISTA, CPF
152*** ***-15, referente ao Box nº 161, G, situado na Feira Permanente da 210 da
Região Administrativa de Samambaia.
Art. 2º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE DE JESUS SILVA YANEZ

ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO JARDIM BOTÂNICO

ORDEM DE SERVIÇO N° 57, DE 16 DE AGOSTO DE 2021
O ADMINISTRADOR REGIONAL DO JARDIM BOTÂNICO DO DISTRITO FEDERAL,
no uso das atribuições, que lhe são conferidas pelos artigos 41 e 42, incisos XI e XII, do
Regimento Interno das Administrações Regionais, aprovado pelo Decreto nº 38.094, de 28 de
março de 2017, e considerando a Instrução Normativa nº 04/2014, bem como o Decreto nº
37.574/2016, e Decreto nº 40.015, de 14 de agosto de 2019, resolve:
Art. 1º Alterar a composição do Comitê de Governança de Tecnologia da Informação e
Comunicação desta Administração Regional, com a finalidade de aprovar o Plano Diretor de
Tecnologia da Informação e Comunicação - PDTIC, no âmbito da Administração Regional do
Jardim Botânico.
Art. 2° Passam a compor o referido Comitê: o titular da Coordenação de Administração Geral, o
titular da Coordenação de Desenvolvimento, o titular da Coordenação de Licenciamento, Obras
e Manutenção, o Chefe de Gabinete, o Chefe do Núcleo de Informática, o Chefe da Assessoria
de Comunicação e o Chefe da Assessoria de Planejamento.
Art. 3° O Comitê será presidido pelo Chefe do Núcleo de Informática, e nos afastamentos legais
e eventuais pelo titular da Coordenação de Administração Geral.
Art. 4° Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

HAMILTON SANTOS

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

PORTARIA Nº 220, DE 18 DE AGOSTO DE 2021
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 504 do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 140,

de 17 de maio de 2021, e tendo em vista a autorização contida no art. 8° da Lei 6.778, de
06 de janeiro de 2021, e o que consta do processo 00090-00018149/2021-52, resolve:
Art. 1º Alterar o Quadro de Detalhamento de Despesa da Secretaria de Estado de
Transporte e Mobilidade do Distrito Federal, aprovado pelo Decreto nº 41.727, de 20 de
janeiro de 2021, conforme anexos I e II.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANDRÉ CLEMENTE LARA DE OLIVEIRA

PÁGINA 10 Diário Oficial do Distrito Federal               Nº 157, QUINTA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


